CO
BOS
garantía
50
• Unidades de pesaje: g, oz, lb-oz, lb.
• Gran plato de acero inoxidable desmontable. 22,8cm x 19cm.
• Rápida respuesta (menos de un segundo).
• Apagado automático.
• (4 pilas tipo D no incluidas) Aprox. 1.600 horas con pilas alcalinas.
• Adaptador no incluido.
• Verificables       (precisión entre paréntesis) Módulo F.
Serie SJ - HS
Modelo Capacidad Precisión Plato inox.
SJ-1000HS/EC 1000g 0.5g (1g) 230 x 190mm
SJ-2000HS/EC 2000g 1g (2g) 230 x 190mm
SJ-5000HS/EC 5000g 2g (5g) 230 x 190mm
SJ-5001HS 5000g 1g 230 x 190 mm
SJ-12KHS 12kg 5g 230 x 190 mm
SJ-12K-EC 10kg/12kg 10g/20g 230 x 199 mm
SJ-20KHS/EC 20kg 10g (20g) 230 x 190 mm
SJ-30KHS 30kg 20g 230 x 190 mm
SJ-30KHS-EC 20kg/30kg 20g/50g 230 x 190 mm
ACCESORIOS OPCIONALES
• Adaptador red (TB- 164B)
Cumple con normativas de higiene NSF
Para transacciones comerciales y sala de procesado
de alimentos.
*